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FIFes regler for raseråd (RAS) 
(Breed Council Rules)  
 

1 Formål 
For hver rase opprettes det et råd som skal tjene som rådgivingsorgan i spørsmål om 
rasestandarder og avlsregler. Rådet skal kanalisere meninger og forslag fra individuelle 
medlemmer til Generalforsamlingen gjennom sin sekretær som skal velges særskilt for hver 
rase. 
 

2 Kvalifikasjoner og medlemskapskrav 
Et medlem må ha et stamnavn registrert i FIFe. 
 
Et medlem må være minst 18 år, og må ha vært et stabilt medlem av en FIFe-klubb i minst 5 
kalenderår.  
 
Et medlem må ha oppdrettet og registrert minst 3 kull innen FIFe av den aktuelle rase i løpet 
av de foregående 5 kalenderår.  
 
Et medlem må ha oppdrettet minst én Grand Int. Champion eller Grand Int. Premier av den 
aktuelle rase. 
 
Et medlem må i løpet av de foregående tre år ha utstilt katt i eget eie av den aktuelle rase 
minimum tre ganger pr. år under en FIFe-utstilling. 
 
Medlemskap for kvalifiserte medlemmer innenfor enhver rase kan oppnås ved å sende en 
fullstendig søknad til FIFes generalsekretær og betale medlemskontingenten til FIFes 
kasserer. Denne søknaden må være godkjent av det nasjonale FIFe-forbundet. Et 
medlemskap løper fra 1. januar til 31. desember. Etter mottatt søknad og kvittering for betalt 
kontingent oppfører generalsekretæren medlemmets navn på medlemslisten. Søknad om 
medlemskap for et bestemt år godtas ikke etter 1. august det året. 
 
Det er tillatt å være medlem av flere raseråd. 
 

3 Raserådets sekretær 
3.1 Kvalifikasjonskrav for valgbarhet 

Se medlemskapskrav ovenfor. 
 
En sekretær kan bare inneha dette verv i ett raseråd om gangen. 
 

4 Valg 
Sekretær til hvert raseråd skal velges blant medlemmene og av medlemmene i hvert enkelt 
raseråd.  
 
Det avholdes valg hvert tredje år i løpet av desember måned. 
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Kandidatene må skriftlig gi forsikring til FIFes generalsekretær innen 1. august forut for 
valget i desember samme år om at de har til hensikt å administrere raserådet. 
 
Stemmesedler for valg av sekretærer i rådet må postsendes til generalsekretæren i 
overensstemmelse med valginstruksjonen på stemmeseddelen, og returneres i den offisielle 
valgkonvolutten. 
 
Bare de raserådsmedlemmer som har betalt sin kontingent innen 1. august i valgåret, er 
kvalifisert til å delta i valget. 
 
I tilfelle av stemmelikhet mellom sekretærkandidater til et raseråd, skal de medlemmer som 
har rett til å stemme foreta et omvalg mellom de kandidatene som hadde like mange 
stemmer. Omvalget skal finne sted innen 3 uker etter at første valgomgang er avsluttet, og 
velgerne skal ha 14 dager på seg til å returnere stemmesedlene til generalsekretæren. Blir 
det igjen stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 
 

5 Vakanser 
FIFes styre skal utpeke stedfortreder for enhver vakanse som måtte inntreffe i sekretariatet til 
et raseråd. 
 

6 Avgifter 
Den årlige registreringsavgiften (fra 1. januar til 31. desember) som skal bidra til å dekke 
utgifter ved drift av raserådene, skal vedtas av FIFes generalforsamling. 

 

7 Prosedyre ved oversendelse av forslag 
Forslag og meninger fra medlemmene skal sendes til det enkelte raseråds valgte sekretær. 
Rådssekretæren vurderer forslagene og innhenter synspunkter hos de andre medlemmene 
innenfor denne spesielle rasen gjennom en årlig avstemning før desember i hvert kalenderår. 
 
Bare forslag fra et raseråd som består av medlemmer fra minst 6 forskjellige FIFe-
medlemmer kan videresendes. 
 
Under hensyntagen til det faktum at et raseråd skal tjene som rådgivende hjelp for 
generalforsamlingen, kreves det 2/3 flertall blant medlemmene som stemmer i det/de 
særskilte raseråd som berøres. 
 
Forslag fra et raseråd vedtatt som beskrevet ovenfor, skal sendes på alle 3 FIFe-språk til den 
aktuelle komité (Helse- og velferdskomitéen, Dommer- og Standard- og Oppdretts- og 
Registreringskomitéen) innen utgangen av januar av hvert kalenderår. For at et slikt forslag 
skal kunne oversendes til FIFes generalforsamling må den aktuelle komitéen også vedta det 
med 2/3 flertall. 
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